UHCTpYKUumMa no cbopKe Kopnyca Wah-Wah neganu

¥ PEDAL
‘J PARTS

PEDAL-PARTS.COM

MepepHan yactb

JNleBan cTopoHa MNpaBan ctopoHa

3apHAA yacTb

Y

Copyright © 2013 by Pedal-Parts.com



http://pedal-parts.com

MHcTpyKuua no c6opke neganu Wah-Wah

Heobxogumbie MHCTPYMEHTDbI AnA cOopKu:

e OtBepTKa

e 5 MM WecTUrpaHHbIN KoY AN1A PEryanpoBKU TYrocTu Xxoaa neganm

e MOoOSIOTOK 1 KepHep

e CnupT WM aUETOH A/19 OYUCTKU NOBEPXOCTU ANA NPUKIENBAHUA PE3UHOBBIX YacTen

o Knen

CnucokK aetanemn

Detann 3ybuatoii nnaHKu:
(1)

ManeHbKui BUHT (1)
(M3 x 0.5, L = 12 mm)

 —

lalKa 1
(M3 x 0.5) ™ )

LWanba (rposep) @ (3)

KpenneHue (1)
O L=~

| E—

Mpwkum sy6uatoit naankn (1)

S

BUHTBI @j} (3)

(M4 x 0.7, L =12 mm)

BIOK perysmpoBKu (1)
TYrocT1 Xo4a nejanu

CoeAVHUTENIbHbIN WTbIPb (1)

ABvxKywanca nnatpopma

(1)

m NepeaHWe pe3nHoOBbIe

0T6OMHMKM I
OcHoBa neganu (1) . .
3aaHni oTOOMHUK
[ e
BolinouHan waiba
nog, KHOMKy ‘

DononHutenbHble getanu:
BuHT (M4 x0.7,L=12 mm) -

019 KpenaeHus naamsl 8 Koprnyce

)
LleHTpanbHbI BUHT C Faiikol 1 @:@
wanbon (M4 x 0.7, L =23 mm) - @
MaK 3ce Moxcem ucrnosnb308amaocs 0114

KperiseHuAa naamel

Pe3snHoBble (4) BUHTBI (4)
HOMKM - (M4 x0.7, L = 12 mm)
L-nnaHka (1) BUHTGI (2)
(M4 x 0.7, L = 16 mm)
—T1
O O aiikn 2)
(M4 x0.7) A
LWarbbi @ (2)

D
(1)
3ybyaTblit aNeMEHT A5 NOTeHLMoOMeTpa ﬁ

- ecniu omcymcsyem Ha Wah-nome+Hyuomempe
2 Copyright © 2013 by Pedal-Parts.com




C6opka
YcTaHoBKa 3ybuyaTtoi nNaHKU U pe3anHoBbiIX 0TOOMHUKOB

Ncnonb3yiite 2 BUHTA M Wwalibbl (rpoBepbl) A5 YCTaHOBKM KpenaeHua 3yb4yaToi naaHKku K
TbIIbHOM CTOPOHE ABUKYLLeica nnaTdopmbl Kopnyca. CM. pUCYHOK.

BakHO: YcTaHOBUTb 3y6yaTyto

NNaHKy HanpasieHnem 3ybuamm B
CTOPOHY NepefHeit YyacTu Kopnyca.
Cama e NNaHKa No OTHOLLEHMIO K
KpenaeHuio AoNXKHa bbiTb NeBee,
KaK Ha pUCyHKe.

MecTo nepefHux 0T60MHUKOB

MNepegHAaAa yacTb

ernneHm? MecTto
3yBuaron Kpennexus

nnaHkn T
MecTo

3aaHAA YacTb

\ IS
LWaiGa ( p)
aiiba (rpose @” \[ TblnbHaA cTopoHa
T @\

Kpennexus

3ybuatasi nnaHka

LLlan6a (rposep)

MPUKPYTUTL 3ybYaTyto NAaHKY K KPENAeHUIO C MOMOLLbIO BUHTA, Wanbbl (rposepa)
M raiikn. YCTaHOBUTb HYXKHO 3ybL,ammn B HaNpaBAeHUN NepeaHen YacTn Kopnyca. Voo
3ybyaTtas nnaHKa A0JIKHA ABUraTCA Ha KPenieHnu Nerko. KpenneRnn

MpurKNenTe CAaMOKIEIOLLYHOCA BOMIOYHYO WWANOY MeXay MecTaMun KpenieHns nepeaHux oTOoOMHUKOB.
(OHa Hys#Ha dn8 npedomepaweHus cmyka HuxcHell Yyacmu nAamM@opPMbI 0 KHOMKY NPU 8KMAIOYEHUU/8bIKAOYEHUU 3¢hhekma).

® YcTaHOBMWTE 2 NepeaHnX Pe3MHOBbIX OTOOMHUKA. MoXKeTe NCNob30BaTb KNeW, ABYXCTOPOHHUIA CKOTY U T.A4,.

e [lpuKknenTe 3a4HMN CaMOKAEOLMNIACA PE3UHOBBIA OTOOMHMUK.

C6opKa OCHOBHOIA YacTu neganu

YcTaHOBUTE NPUMKMM 3yB4aTOM NAaHKU BHYTPU
OCHOBHOM YacTu neganu. (He 3akpyumnBaiite
BMHT [0 YyNOpa, TaK KaK eLle He yCTaHOBNEH
NOTEHLUMOMETP).

BHYTpeHHAA YacTb neganu

3 Copyright © 2013 by Pedal-Parts.com




KpenneHuns 2-x yactewn kopnyca

YcTaHoBUTE L-N1aHKy Ha HApPYKHYIO 3aHI0I0 YacCTb
OCHOBbI Neganu, UCNoAb3ya 2 BUHTA, WaNbbl U ranku.

L-nnaHka

BWHT peryaMpoBKM TYroCTM Xoa NPOXOANUT CKBO3b
e oTBepCTMe B L-NnaHKe M 3aKkpyumBaeTcs B 610K
peryanpoBKM TyrocTu xoaa neganu.

Omeepcmue 6e3 pe3bbbl, 8 6s10KE peaynuposKU my2ocmu xo0a nedanu, ~___-3Toil cTOpoHoIt BBEPX
HeMHO020 CMeUjeHo o OMHOWEHUI0 K UeHmpy ocu 6710Ka. a—
YcmaHaenueame mak, KaK rMoKa3aHo HA pucyHKe.

MpoaeTb coeAMHUTENbHbIN WTbIPb CKBO3b KPenaeHus
ABYX YacTel Kopnyca 1 610K peryIMpoBKKM TyrocTu xo4a
C/NieBa HaNpaBo, KaK NMOKa3aHO Ha PUCYHKe. 3aKpyTuTe

®  BUHT PEryIMPOBKM TYrocT Xo4a NasbLamu, Noka ero
roNoBKa He ynpeTca B L-nnaHKy. He 3aTtarnsaiite atoT
BUHT. BbIHATb WTbIPb M NMOKa YTO OTNIOXKUTbL. Tenepb 610K Tyroctu
PeryaMpoBKM TYroCTM X042 HAaCTPOEH A/19 OKOHYATeNbHOM
c60pKu.

[dononHutenbHble aetanm

1. OCTaBLIMIACA BUHT CAYXKUT AN1A 3aKPENeHna NaaTbl BHYTPU Neaanu.

Hapy»xHasa

2. OCTaBLMICA AJMHHDBINA BUHT C ralikoi 1 WaiBoM TaK XKe MOKET CAYKUTb A1 3aAHAR
YacTb Kopnyca

3aKpenneHus nNaaTbl NO LEHTPY BHYTPU Kopnyca. PerynupoBky TyrocTu
MpumeyaHue: Vicrionssyiime e2o monvKo 6 cayyae Heobxodumocmu, mak kak 777777
u3esey4b e20 nocse OKoHYamesnbHol c6opKU Mmoxem 6bimb 0080/16HO CIOHCHO.

3. 3y6anbu71 3/1eMEHT MOXHO UCNOb30BaTh C H06bIM NnOoTEHUMOMETPOM CO @Q @

CTaHAApPTHbIM Basiom Ha 18 3ybunkos. (Alpha, Tomy, Bourns u gp.) 3Ta getanb He
HY}XHa, eC/IN UCMO/Ib30BaTb CNeLManbHbil noTeHuMomeTp ana Wah-Wah neganei.

Bunt

OKoHuaTenbHaA cbopka

OpeTb BEPXHIOKO YacCTb KOPMNyca Ha HUXKHIO. Ybeautca, yto 3ybyaTas nnaHKa HaxoamTcs B 60/1blLIOM
OTBEPCTMM OCHOBHOM YacTu Koprnyca. BbIpOBHATb OTBEPCTMA ABYX YacTen Kopnyca mexay cobom.
I'Ipo,u,eTb COG,CI,MHMTeJ'IbeIVI WTbIPb I'J'Ia,CI,KOﬁ 4acTblo € 1IeBOM CTOpPOHDbI Neaanun B OTBEPCTUNA ABYX yacrei

® Kopnyca u 6/10Ka perynMpoBKM TYroctm Xoaa.
lpumeyaHue: [ina ycmpaHeHua HeboabwWo20 60K08020 MHOPMa Mmerdy 08YyMA YACMAMU KOPIYyca MoXeme 80CM0/16308aMbCA
dononHumensHol waliboli, Komopas ecmo 8 Komiaekme (ucrione3ylime ee 8 Mecme 3030pa 8 coedUHeHUU 08yx Yacmeli
Kopnyca ¢ 00HoU u3 cmopoH). TaK 3e MoXCHO ucrnonb3osame 2 6osee moHkue walibsl (Mo odHoU ¢ Kax ool cmopoHsl).

Mpodesamb coeduHUMeENbHLILU WMbIPb HYXHO CMpPO20 C €80l CMOPOH®.I.
Omeepcmue ¢ nesoli CMOpPOHbLI HEMHO20 Wupe, Yem uGeHmMuYHoe ¢ npasodll.
YcmaHoska wmeblps ¢ npasoli cmopoHbl Moxem rnospedums rnedaso.

e Mcnonb3ys MONOTOK M KepHep, 3abeiTe WTbipb BPOBEHD C

COG,EI,VIHVITeJ'IbeIe\/
60OKOBOW IEBOI MOBEPXHOCTHIO KOpMyCa.

oTBepCcTMA ﬂ
@ @ NEBAA CTOPOHA

4 Copyright © 2013 by Pedal-Parts.com

HacTpoiite TyrocTb XoAa neganu Ha CBOM BKyC. Mcnonb3yiite
5MM LEeCTUTPaHHbIN KoY.






